附件：

四川蜀道装备科技股份有限公司
证券业务常年法律顾问服务机构选聘项目

比选响应文件
比选申请人名称（盖章）：
日期：   年   月   日
格式1
比选响应及报价函

致：

根据贵公司比选文件，正式授权下述签字人(姓名和职务)代表申报人（比选律师事务所名称），提交响应性文件（份数）。

据此函，签字人同意如下：

1、服务费用报价
常年法律顾问费用为      万元/年，两年共计      万元。（不含差旅费）
2、我们同意向贵方提供贵方可能要求的与本次比选有关的任何证据或资料。

3、一旦我方成交，我方将根据比选文件的规定，严格履行合同。

4、与本申请有关的正式通讯地址为：

地   址：
电   话：
律师事务所授权代表姓名（签字）：
律师事务所名称（章）：

日    期：    年   月   日

格式2
授  权  书

                    （比选人）
本授权书声明：注册于（律师事务所住址）的（律师事务所名称）法定代表人为：（法代姓名），现授权在下面签字的（律师事务所代表姓名、职务）为本律所的合法代理人，参与贵方组织的（项目名称）比选采购，以本律所名义处理一切与之有关的事务。
被授权人无转委托权。

本授权书于   年   月   日签字生效，特此声明。

法定代表人签字：

被授权人签字：

日期：  年  月    日

格式3

承诺函

四川蜀道装备科技股份有限公司：

我方收到贵公司常年法律顾问服务机构选聘项目的比选文件，完全理解比选文件的所有内容，决定参加本项目比选，据此我方承诺如下：
一、我方的响应文件在递交响应文件截止时间后60日历天内保持有效，如中选，有效期将延至合同服务期届满为止。

二、我方在参与比选前已仔细阅读并研究了比选文件的所有内容，我方完全明白并认为此次比选没有倾向性，我方同意比选文件的相关条款，对比选文件不存在提出误解和质疑等问题。

三、我方声明响应文件及所提供的一切资料均真实无误及有效。由于我方提供资料不实而造成的责任和后果由我方承担。我方同意按照贵方提出的要求，提供与本次比选有关的任何其它数据或信息。

四、我方理解贵方不一定接受最低报价的响应。

五、我方如果中选，保证履行比选响应文件中承诺的全部责任和义务，按约定提供全程法律服务，切实履行合同义务。

六、我方郑重承诺：无论是否中选，均严格遵守保密义务，对贵公司提供的资料、文件、信息等公司的商业秘密，妥善保管，不得向无关人员泄露，不得遗失；不以任何理由任何方式对外传播、扩散、披露或允许他人使用。否则承担经济和法律责任。

申请人（机构公章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期：    年  月  日

注：1、由委托代理人签署的，需附法定代表人签署的授权委托书；

2、本承诺函内容不得擅自删改。

格式4

投标人基本情况表
	投标人名称

	注册地址

	法定代表人

	联系人及联系电话

	成立时间

	控股股东

	实际控制人

	营业执照编号

	注册资金

	经营范围

	备注

后附：
1、营业执照副本复印件（三证合一）（加盖公章）
2、律师事务所职业许可证（加盖公章）
3、开展证券相关业务的资质证明（加盖公章）
            投标人名称：                 （盖章）

                 法定代表人（负责人）或委托代理人（签字）：
   日    期：    年    月    日
顾问团队成员信息表

	序号
	姓名
	年龄
	职务
	工作年限
	拟担任角色
	同类业务项目经验
	专业资质
	工作常驻地

注：
1、同类业务项目经验：近3年内曾担任过的上市公司的常年法律顾问；
2、比选申请人据实填写，不得虚假应答，否则将取消其比选申请或中选资格。
3、我公司承诺：在证券业务常年法律顾问服务工作期间，未经贵司公司书面同意，我公司不得调整项目负责人。
注:可自行编制目录表

格式5

类似项目经验一览表
主办律师团队法律顾问项目经验

	序号
	委托企业名称
	委托事项
	项目律师
	委托时间

注:可自行编制目录表

本页后附上述项目的委托合同或其他证明文件复印件（加盖公章）。
格式6

其他资料
1. 在国家企业信用信息公示系统（http//www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单（证明材料：网站信用查询截图）；

2.在“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单（证明材料：网站信用查询截图）；

3. 近3年平均净资产、净利润为正的证明材料（证明材料：审计报告等资料）；

4.委派团队及负责人从业资格证等证明文件复印件；

5.投标人具有丰富的法律咨询经验与良好的国有企业服务记录，且负责人近5年（2019年6月至2024年6月）担任过上市公司的常年法律顾问或IPO项目法律顾问（证明材料：相关业绩合同首尾页复印件、信息披露文件等含有负责人签字页的文件作为业绩证明）；

6．提供参加本次比选活动三年内在经营活动中没有重大违法记录的承诺函原件；

7.本机构法律顾问服务协议文本；

8.项目能力相关证明材料；

9.提供符合参与资质条件的佐证资料文件；

10.投标人认为需提交的其他资料。
注：提供的附件资料涉及商业秘密/隐私/敏感信息等，请投标人自行抹去相关信息。

1